[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
от 16.06.2006 г.

                № 45

  станица  Ленинградская

Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Ленинградский район

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 15 Устава муниципального образования Ленинградский район, в целях обсуждения проектов муниципальных правовых актов с участием жителей муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район решил:

1. Утвердить положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Ленинградский район (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Шипулин).

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Ленинградский район

            С.В. Гаркуша

_1211007747.unknown